Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 0123/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

CONTRATO Nº: 0155/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADOS: GILBERTO AGOSTINHO DELIBERAL, MARILUZ EUGENIA OLEJARS DELIBERAL,

ambos brasileiros, casados, agricultores, inscritos no CPF sob o nº 487.884.140-00 e

007.080.330-75, respectivamente, residentes e domiciliados na Linha Rio Bonito, nº 80, no

município de Barra do Rio Azul – RS;

OBJETO:  Locação de uma área de terras de 2,09 hectares, devidamente individualizada,

localizada na Linha Rio Bonito – estrada de acesso à comunidade Bela Vista, Município de

Barra do Rio Azul/RS, metade Sul do Lote Rural nº 90, inscrito no registro de imóveis de

Aratiba/RS sob a matrícula n° 3.510, destinada à lavra de saibro a céu aberto;

VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais);

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 12 (doze) meses.

Barra do Rio Azul, RS, 25 de outubro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.